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Tervetuloa

tutustumaan

näyttelyosastoome!

Alcoa Wheels Europen
verkkosivut päivitetty

Eurooppalainen verkkosivustomme osoitteessa www.alcoawheels.com on nyt päivitetty. Sivuille on lisätty uusinta
tietoa saatavilla olevista vanteista, kunnossapitotuotteista ja lisävarusteista. Sivujen teknisiä ominaisuuksia on
parannettu huomattavasti. Sinne on lisätty mm. profit calculator -laskin, jonka avulla voit laskea Alcoan taottujen
alumiinivanteiden tuottaman hyödyn verrattuna teräsvanteisiin. Laskin löytyy sivuston aloitussivulta punaisen
profit calculator -painikkeen kohdalta www.alcoa.com/alcoawheels/europe.

Alcoa Wheel Products Europe
voitti laatupalkinnon
Alcoa Wheel Products Europe (AWPE) voitti
vuonna 2004 Unkarin kansallisen laatupalkinnon,
National Quality/Excellence Award (NMD -
Nemzeti Minõségi Díj), keskikokoisten yritysten
luokassa. Unkarin talousministeriön sponsoroima
palkinto on maan arvostetuin liike-elämän
laatupalkinto. Unkarin pääministeri Ferenc
Gyurcsany luovutti palkinnon AWPE:n
tehtaanjohtajalle László Veresille Unkarin
Parlamenttitalolla 28. tammikuuta. Paikalla oli
median edustajia, yritysjohtajia ja valtion
virkamiehiä.

Pääministerin vuonna 1996 perustamalla laatupalkinnolla palkitaan laatujohtamisessa saavutettuja
poikkeuksellisen hyviä tuloksia. Palkinnon perustana on European Foundation for Quality Management -järjestön
Business Excellence Model -niminen laadunhallintamalli, jota käytetään yli 30 maassa. Palkinnon
arviointiperusteina ovat tuotteiden ja palvelujen laatu ja taso sekä yrityksen organisaation suorituskyky ja tulokset
niin ulkoisesti kuin sisäisestikin. Palkinnon saaminen edellyttää yritykseltä ainakin kerran toteutettua itsearviointia
ja vähintään kolmen vuoden ajan jatkunutta myönteistä kehitystä. Finalistien toimipisteissä vierailee ulkoisia
arvioijia, jotka tekevät talousministeriölle suosituksen voittajaehdokkaista.
Palkinto kruunaa AWPE:n monivuotisen panostuksen laatutyönsä parantamiseen. AWPE:lle on aikaisemmin
myönnetty mm. APS Implementation Award vuonna 2001, House of Hungarian Quality Award vuonna 2002 ja
IIASA-Shiba Award vuonna 2003. Uusi palkinto lisää AWPE:n tunnustusta Unkarissa, jossa yritys on jo ennestään
tunnettu vastuullisesta yrityskansalaisuudestaan, yhteiskunnallisesta osallistuvuudestaan, EHS-panostuksistaan
(ympäristö, terveys, turvallisuus) sekä terveyttä vaalivista/suosituista toimipisteistään.

Messut Euroopassa
Alcoan vanteita esitellään lähikuukausina seuraavilla messuilla:
Commercial Vehicle, Birmingham, Iso-Britannia
Halli 6, osasto 548
Solutrans, Lyon, Ranska
Halli 6, osasto J40
Herning, Tanska
Halli L, osasto 9220 (Schouten Truck Supplies)
Autopromotec, Bologna, Italia
Halli 21, osasto B15
Myyntipäällikkömme Keith Arrowsmith (Iso-Britannia), Bob de Kruijf (Ranska), Mats Ruona (Skandinavia) ja
Vincenzo Orlandi (Italia) toivottavat sinut tervetulleeksi messuosastoillemme.
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Alcoa-vanteet säästävät polttoainetta ja lisäävät hyötykuormaa

Japanilainen kuljetusliike Toyo Logistics Co., Ltd. on erikoistunut tyhjien ja täysien tölkkien kuljetukseen Toyo
Seikanin tehtaiden sekä juoma- ja elintarvikeyritysten välillä. Yrityksellä on 464 työntekijää sekä 120 raskasta ja
50 keskiraskasta kuorma-autoa. Toyo Logistics kuuluu Toyo Seikan Kaishan Ltd. -yritysryhmittymään, joka on
Japanin ylivoimaisesti suurin juoma- ja ruokatölkkien valmistaja.

Toyo Logistics pyysi Alcoalta apua polttoaineenkulutuksensa pienentämiseen. Yritys halusi vähentää
polttoainekustannuksiaan 10 % vuonna 2005. Kerroimme heille, ettei polttoaineenkulutusta voida pienentää 10
% edes Alcoan vanteiden avulla. Sovimme kuitenkin ottavamme selville, miten paljon Alcoan vanteiden käytöllä
voidaan vähentää polttoaineenkulutusta Toyo Logisticsin yhdessä kuorma-autossa. Yritys vaihtoi vertailun vuoksi
yhteen kuorma-autoonsa teräsvanteiden tilalle Alcoan alumiinivanteet. Seurattuaan kyseisen auton
polttoaineenkulutusta neljän kuukauden ajan yritys totesi kulutuksen vähentyneen kokonaisuudessaan 2,85 %,
mikä vastaa noin 850 dollarin kustannussäästöjä vuodessa. Jo pelkästään tämän perusteella vanneinvestointi
maksaisi itsensä takaisin vain 3–4 vuodessa.

Vaikkeivät kustannussäästöt vastanneetkaan Toyo Logisticsin 10
%:n tavoitetta, yritys päätti silti panostaa Alcoan vanteisiin. Toyo
Logisticsilla todettiin, että Alcoa-vanteilla varustetuissa autoissa
voitaisiin kuljettaa enemmän täysiä tölkkejä, mikä parantaisi niiden
hyötykuormaa. Autot kuljettavat tyhjiä tölkkejä Toyo Seikanin
tehtailta juomien ja elintarvikkeiden valmistajille ja tuovat täysiä
tölkkejä takaisin. Japanissa äskettäin voimaan tullut kaasupäästöjä
säätelevä laki on johtanut ajoneuvojen painon lisääntymiseen sekä
siten myös hyötykuorman ja tuottavuuden laskuun.
Alumiinivanteiden ansiosta hyötykuormaa voidaan lisätä, mikä
puolestaan parantaa tuottoa.
Toyo Logisticsin toimitusjohtaja Matsuzaki on päättänyt varustaa
kaikki vuonna 2005 ostettavat 42 uutta kuorma-autoa Alcoa-
vanteilla. Lisäksi yritys korvaa Alcoa-vanteilla myös nykyisten
kuorma-autojen teräsvanteet.

Vieraillessamme polttoaineseurannan tehneessä haara-konttorissa,
kertoi seurantaan osallistunut kuorma-autonkuljettaja Negishi
autonsa ajo-ominaisuuksien parantuneen. Alumiinivanteilla
varustetun auton helpompi ohjattavuus ja vähentynyt tärinä
väsyttävät hänen mukaansa ajajaa vähemmän.


